

Exsitec och Visma i nytt avtal - Exsitec första partner att leverera Control Edge

Exsitec har idag ingått ett nytt avtal med Visma Software som första partner att erbjuda det molnbaserade ekonomisystemet Control Edge. "Exsitec är experter på att hjälpa företag med att få rätt systemstöd på plats, i faktisk användning och även i fortsatt stöd. Detta, tillsammans med deras starka kundfokus och goda insikt i de branscher där kärnkunderna för Control Edge finns, gör dem till det självklara valet som första partner ut som återförsäljare av vårt nya molnbaserade ekonomisystem", säger Maria Börjesson, vd på Visma Software.

Control Edge som lanserades av Visma Software tidigare i år bygger på det etablerade systemet Visma Control, men är byggt på en helt ny fullt molnbaserad plattform. Det nya ekonomisystemet riktar sig främst till stora företag med många användare och omfattande transaktionsvolym.

- Vi på Exsitec tar in Control Edge i vårt erbjudande för att det är ett bevisat starkt system i molnet som riktar sig till en målgrupp vi idag saknar ett hundra procentigt erbjudande för. Det blir en bra kärna att koppla på andra verksamhetssystem vi jobbar med, säger Niklas Ek, affärsområdeschef på Exsitec.

Partneravtalet mellan Visma och Exsitec gör Exsitec till det första bolaget utöver Visma själva att erbjuda Control Edge.

- Exsitec har under många år bidragit starkt till såväl vår snabba tillväxt som viktig produktutveckling. Vi har genom vårt nära samarbete och partnerskap haft stor framgång med exempelvis affärssystemet Visma.net. Vi ser därför fram emot att nu göra samma resa tillsammans även med Control Edge, säger Markus Holm, affärsutvecklare på Visma Software.

Exsitec har lång erfarenhet av att implementera affärssystemen Visma.net ERP och Visma Business. Med även Control Edge i portföljen ser man en starkt utökad möjlighet att skräddarsy lösningar för kunder i molnet.

- Vi ser mycket fram emot att nu kunna hjälpa fler av de stora företag med komplex redovisning som historiskt upplevt utmaningar med att höja sin automatiseringsgrad på ett tillförlitligt sätt. Här har viljan att automatisera mera funnits länge, och nu är vi en del av lösningen, slår Niklas Ek fast.

Om Visma Control Edge

Visma Control Edge är ett modernt, molnbaserat ekonomisystem för stora företag med många användare som står extra starkt för företag i branscherna fastighet, bank och finans samt energi. Automatisering av processer och arbetsflöden är i fokus, samtidigt som stor vikt läggs vid varje företags behov av individuell konfigurerings och

Pressmeddelande
14 november 2022 06:44:00 CET



integrationer.

För mer information, kontakta:

Niklas Ek
Affärsområdeschef
Tel: +46761679648
Mail: Niklas.Ek@exsitec.se

Sanna Hallert
Kommunikationsansvarig
Tel: +46 73 501 98 30
Mail: sanna.hallert@exsitec.se

Bifogade bilder

[Niklas Ek Affärsområdeschef](#)

Bifogade filer

[Exsitec och Visma i nytt avtal - Exsitec första partner att leverera Control Edge](#)